
Pag. 1 di 7 
 

 

UNIONE VAL D’ENZA 

Bibbiano, Campegine, Canossa, Cavriago, Gattatico, Montecchio Emilia, Sant’Ilario d’Enza, San Polo d’Enza 

Provincia di Reggio Emilia 

  

 

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DELLE DITTE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI 

SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO IN LEGGE 120/2020, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

COSTRUZIONE DI EDIFICIO A DESTINAZIONE DI SOCIAL HOUSING ALL’INTERNO DEL PARCO MARASTONI DI SAN POLO D’ENZA 

(RE) – CIG 866713493B - CUP: G41D18000150006– ELENCO IMPRESE NON SORTEGGIATE 

 

Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune Stato Data 

ricezione 

Registro di 

Sistema 

F & D COSTRUZIONI DI 

PERELLA FEDERICO & C. 

SAS 

02642760603 IT02642760603 Picinisco Non sorteggiato 23/03/2021 

09:44:40 

PI101710-21 

E.C.M. S.R.L. 03575121219 IT03575121219 Giugliano in 

Campania 

Non sorteggiato 23/03/2021 

11:18:46 

PI102192-21 

CAPORINI COSTRUZIONI 

S.R.L. 

02718520592 IT02718520592 Lenola Non sorteggiato 23/03/2021 

12:26:11 

PI102341-21 

MAR.SAL. RESTAURI S.R.L. 05748201216 IT05748201216 Napoli Non sorteggiato 23/03/2021 

14:56:19 

PI102655-21 

C.F.C. CONSORZIO FRA 

COSTRUTTORI SOCIETA' 

COOPERATIVA 

00447840356 IT00447840356 Reggio 

nell'Emilia 

Non sorteggiato 23/03/2021 

15:16:46 

PI102688-21 

EUROFERRO S.N.C. DI 

RICCIO TERESA E 

GIORDANO ALFREDO E C. 

07453090636 IT07453090636 Marano di 

Napoli 

Non sorteggiato 23/03/2021 

15:50:38 

PI102777-21 

COGEFRI 

INFRASTRUTTURE SRL 

01332730298 IT01332730298 Badia Polesine Non sorteggiato 23/03/2021 

15:49:18 

PI102775-21 

B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI 

ELETTRICHE E 

MECCANICHE 

02654520283 IT02654520283 Veggiano Non sorteggiato 24/03/2021 

15:59:46 

PI104138-21 



Pag. 2 di 7 
 

COSTRUZIONI GENERALI 

MAISTO S.R.L. 

03346560612 IT03346560612 Villa di Briano Non sorteggiato 25/03/2021 

09:45:36 

PI104572-21 

SAMOTER DEL GEOM. 

MUNNO ANTONIO 

MNNNTN78R10F839S IT02997860610 Macerata 

Campania 

Non sorteggiato 25/03/2021 

10:08:28 

PI104744-21 

MANTOVAGRICOLTURA 

S.R.L. 

01057130187 IT01585480203 Rodigo Non sorteggiato 25/03/2021 

10:20:48 

PI104789-21 

COSTRUIRE - S.R.L. 01904540463 IT01904540463 Montecarlo Non sorteggiato 23/03/2021 

19:14:45 

PI103154-21 

CLAD S.R.L. 01952430476 IT01952430476 Pieve a Nievole Non sorteggiato 24/03/2021 

11:19:50 

PI103668-21 

MELILLO APPALTI - 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

12681371006 IT12681371006 Roma Non sorteggiato 24/03/2021 

12:38:31 

PI103871-21 

EDIL SPARTA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

02091100350 IT02091100350 Reggio 

nell'Emilia 

Non sorteggiato 30/03/2021 

14:30:20 

PI110044-21 

BONIFICHE GRANDI SITI 

SRL 

01429340530 IT01429340530 Grosseto Non sorteggiato 29/03/2021 

11:44:14 

PI107938-21 

LACOGEIT S.R.L. 08126680720 IT08126680720 Bisceglie Non sorteggiato 30/03/2021 

11:52:33 

PI109428-21 

EDIL SIMPATY S.R.L. 03749741215 IT03749741215 Caivano Non sorteggiato 31/03/2021 

22:09:12 

PI112466-21 

COGEDIL SRL 10383890018 IT10383890018 Carmagnola Non sorteggiato 01/04/2021 

09:16:26 

PI112594-21 

COSTRUZIONI MARCHESI 

S.A.S. DI LUIGI MARCHESI 

E C. 

02511480341 IT02511480341 Busseto Non sorteggiato 01/04/2021 

10:24:46 

PI112745-21 

MATERA AGN S.R.L. - 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

01503120626 IT01503120626 Bucciano Non sorteggiato 22/03/2021 

12:47:13 

PI100721-21 

Appalti e Servizi S.r.l. 03338310612 IT03338310612 Gaeta Non sorteggiato 23/03/2021 

11:31:17 

PI102216-21 

R S  & S GROUP S.R.L. 03901831200 IT03901831200 Bologna Non sorteggiato 01/04/2021 

16:55:42 

PI114107-21 



Pag. 3 di 7 
 

QUADRA COSTRUZIONI 

S.R.L. 

02739830350 IT02739830350 Reggio 

nell'Emilia 

Non sorteggiato 25/03/2021 

09:47:33 

PI104579-21 

ECO BEL.FER. SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

03831400613 IT03831400613 Frignano Non sorteggiato 28/03/2021 

19:46:19 

PI107453-21 

GIULIANO S.R.L. 06220891219 IT06220891219 Frattamaggiore Non sorteggiato 22/03/2021 

12:01:16 

PI100554-21 

ASSIA APPALTI S.R.L. 00948720941 IT00948720941 Giugliano in 

Campania 

Non sorteggiato 29/03/2021 

16:46:40 

PI108594-21 

MPF SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

02666060344 IT02666060344 Parma Non sorteggiato 23/03/2021 

11:12:10 

PI102176-21 

CRIMAC COSTRUZIONI - 

S.R.L. 

09910951004 IT09910951004 Roma Non sorteggiato 25/03/2021 

17:20:56 

PI105916-21 

CONSORZIO CORMA 00697560357 IT00697560357 Castelnovo ne' 

Monti 

Non sorteggiato 26/03/2021 

15:53:39 

PI107080-21 

"CONSORZIO SERVIZI E 

APPALTI" O, IN FORMA 

ABBREVIATO, "C.S.A." 

01937370359 IT01937370359 Reggio 

nell'Emilia 

Non sorteggiato 29/03/2021 

15:31:12 

PI108405-21 

MOSE' S.R.L. 03464020266 IT03464020266 Spresiano Non sorteggiato 30/03/2021 

13:03:45 

PI109873-21 

INNOVA COSTRUZIONI SRL 07539370721 IT07539370721 Bisceglie Non sorteggiato 01/04/2021 

12:53:17 

PI113200-21 

PIGNATTI DARIO S.R.L. 02316340369 IT02316340369 Ravarino Non sorteggiato 02/04/2021 

09:57:04 

PI114583-21 

COSTRUZIONI GENERALI 

PAOLETTI SRL 

09578981004 IT09578981004 Roma Non sorteggiato 02/04/2021 

11:18:18 

PI114826-21 

SITEC S.R.L.S. SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA 

08402681210 IT08402681210 Afragola Non sorteggiato 22/03/2021 

11:01:35 

PI100343-21 

DI.GI.ALL. SRL 09300231215 IT09300231215 Giugliano in 

Campania 

Non sorteggiato 22/03/2021 

12:06:54 

PI100592-21 



Pag. 4 di 7 
 

CONSORZIO EDILI 

ARTIGIANI RAVENNA - 

C.E.A.R. - SOCIETA' 

COOPERATIVA 

CONSORTILE O IN FORMA 

ABBREVIATA CEAR 

SOC.COOP.CONS 

00203980396 IT00203980396 Ravenna Non sorteggiato 23/03/2021 

12:20:35 

PI102326-21 

DE.PA RESTAURI S.R.L. 07848560723 IT07848560723 Barletta-Andria-

Trani 

Non sorteggiato 01/04/2021 

12:34:21 

PI113166-21 

TRACO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA 

08255761218 IT08255761218 Cardito Non sorteggiato 01/04/2021 

19:01:41 

PI114324-21 

COSTRUZIONI CAPUANO 

S.R.L. 

12408111008 IT12408111008 Cava de' Tirreni Non sorteggiato 02/04/2021 

08:52:40 

PI114388-21 

EDILIMPIANTI SRL 05858990152 IT05858990152 Milano Non sorteggiato 02/04/2021 

16:19:11 

PI115334-21 

COSTRUZIONE GRILLO DI 

FELICE GRILLO 

GRLFLC62R06E932Q IT02032530616 Marcianise Non sorteggiato 24/03/2021 

18:36:23 

PI104308-21 

POLEDIL DI MONTANARI 

VANNA 

MNTVNN53B52A573W IT01595600352 Reggio 

nell'Emilia 

Non sorteggiato 26/03/2021 

11:25:09 

PI106539-21 

FOMA SERVICE S.R.L. 04683211215 IT04683211215 Casavatore Non sorteggiato 26/03/2021 

13:01:25 

PI106839-21 

ZANNINI ROBERTO ZNNRRT75D03C219J IT01876180355 Castelnovo ne' 

Monti 

Non sorteggiato 26/03/2021 

18:05:51 

PI107198-21 

FATO LOGISTIC 

EQUIPMENTS S.P.A. 

03140770615 IT03140770615 Milano Non sorteggiato 29/03/2021 

12:59:30 

PI108141-21 

H.C. S.R.L. 02426680845 IT02426680845 Favara Non sorteggiato 29/03/2021 

18:15:41 

PI108784-21 

EDIMEL S.R.L. 02736120789 IT02736120789 Castrolibero Non sorteggiato 29/03/2021 

17:54:39 

PI108741-21 

EDIL CONFORT SRL 02044060685 IT02044060685 Pescara Non sorteggiato 30/03/2021 

17:31:36 

PI110688-21 

CAMAR SOCIETA' 

COOPERATIVA 

02590000358 IT02590000358 Castelnovo ne' 

Monti 

Non sorteggiato 30/03/2021 

17:37:57 

PI110694-21 

PLEN COSTRUZIONI S.R.L. 02841141209 IT02841141209 Bologna Non sorteggiato 30/03/2021 

23:39:10 

PI110791-21 



Pag. 5 di 7 
 

LANZAROTTI S.R.L. 

PREFABBRICATI E 

COSTRUZIONI 

02720830344 IT02720830344 Fornovo di Taro Non sorteggiato 01/04/2021 

10:59:10 

PI112852-21 

DELEO S.R.L. 03082310966 IT03082310966 Cambiago Non sorteggiato 31/03/2021 

10:34:12 

PI111102-21 

C.M.B. SAS DI ARCH. 

MARINO MISTRALI & C. 

01712420080 IT01712420080 Imperia Non sorteggiato 31/03/2021 

11:33:28 

PI111361-21 

CASTELLI ROMANI 

COSTRUZIONI S.R.L 

09398891003 IT09398891003 Marino Non sorteggiato 31/03/2021 

14:23:05 

PI111852-21 

TRECOPERTURE S.R.L. 07046630963 IT07046630963 Fombio Non sorteggiato 01/04/2021 

15:50:43 

PI113932-21 

BARONE COSTRUZIONI 

S.R.L. 

06653351210 IT06653351210 Somma 

Vesuviana 

Non sorteggiato 02/04/2021 

08:36:25 

PI114372-21 

F E A   S.R.L. 02764870362 IT02764870362 Castelfranco 

Emilia 

Non sorteggiato 02/04/2021 

15:11:32 

PI115259-21 

NEJ DONADIO  S.R.L. 03622840613 IT03622840613 Pratella Non sorteggiato 02/04/2021 

17:46:08 

PI115473-21 

LE.CO.GEN. S.R.L. 02235730799 IT02235730799 San Nicola da 

Crissa 

Non sorteggiato 03/04/2021 

11:51:40 

PI115599-21 

MICROMEGA 

MULTISERVICES - DEL 

DOTT. GABRIELE 

GEMIGNANI & C. - S.A .S. 

05903820487 IT05903820487 Firenze Non sorteggiato 21/03/2021 

20:46:50 

PI099743-21 

WIP - WORK IN PROGRESS 

S.R.L. 

06563370482 IT06563370482 Firenze Non sorteggiato 21/03/2021 

21:41:22 

PI099749-21 

COSTRUZIONI BARBIERI - 

S.R.L. 

01512280346 IT01512280346 Parma Non sorteggiato 29/03/2021 

16:11:40 

PI108533-21 

ROSATO COSTRUZIONI 

S.R.L. 

03227140617 IT03227140617 Marcianise Non sorteggiato 23/03/2021 

12:18:51 

PI102324-21 

ICOED S.R.L. 03365040363 IT03365040363 Modena Non sorteggiato 23/03/2021 

15:10:07 

PI102681-21 

DI EMME IMPIANTI S.R.L. 06178310634 IT01506781218 Afragola Non sorteggiato 24/03/2021 

08:31:35 

PI103236-21 

G. EMMA COSTRUZIONI 

S.R.L. 

03304830163 IT03304830163 Osio Sopra Non sorteggiato 24/03/2021 

09:34:12 

PI103347-21 



Pag. 6 di 7 
 

COGEART - SOCIETA' 

COOPERATIVA DI 

PRODUZIONE E LAVORO 

03708680610 IT03708680610 Sant'Arpino Non sorteggiato 24/03/2021 

11:23:03 

PI103684-21 

CONSORZIO ARTIGIANI 

ROMAGNOLO SOCIETA' 

COOPERATIVA PER 

BREVITA'    C.A.R. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

01685300400 IT01685300400 Rimini Non sorteggiato 24/03/2021 

11:48:04 

PI103743-21 

M. A. COSTRUZIONI 

IMPIANTI S.R.L. 

07887211212 IT07887211212 Giugliano in 

Campania 

Non sorteggiato 24/03/2021 

15:36:45 

PI104113-21 

2GI S.R.L. 03972510717 IT03972510717 Peschici Non sorteggiato 25/03/2021 

11:37:22 

PI105045-21 

GLC APPALTI S.R.L. 06794041001 it06794041001 Pomezia Non sorteggiato 25/03/2021 

14:42:59 

PI105475-21 

GI.MI. SOCIETA' 

COOPERATIVA DI 

PRODUZIONE E LAVORO 

A.R.L. 

02330520616 IT02330520616 Lusciano Non sorteggiato 26/03/2021 

11:40:58 

PI106604-21 

CIPE S.R.L. 08439080964 IT08439080964 Milano Non sorteggiato 29/03/2021 

12:15:08 

PI108007-21 

CO.VE.MA SRL 03428670362 IT03428670362 Castelfranco 

Emilia 

Non sorteggiato 29/03/2021 

12:56:27 

PI108122-21 

M.B.M. COSTRUZIONI S.R.L. 03615600610 IT03615600610 Teverola Non sorteggiato 29/03/2021 

21:56:25 

PI108877-21 

SM COSTRUZIONI 

GENERALI DI SALVATORE 

MATARRESE 

MTRSVT89L15A285I IT08106270724 Andria Non sorteggiato 30/03/2021 

12:34:18 

PI109695-21 

FERROTECNICA S.R.L. 03555981210 IT03555981210 Giugliano in 

Campania 

Non sorteggiato 30/03/2021 

13:05:57 

PI109946-21 

SINOPOLI S.R.L. 12819770152 IT12819770152 Pregnana 

Milanese 

Non sorteggiato 31/03/2021 

10:06:42 

PI110987-21 

SUPINO GROUP S.R.L. 06509991219 it06509991219 Napoli Non sorteggiato 01/04/2021 

11:02:21 

PI112869-21 

EDILNORD S.R.L. 02244500068 IT02244500068 Casale 

Monferrato 

Non sorteggiato 01/04/2021 

12:34:27 

PI113167-21 



Pag. 7 di 7 
 

DI MURRO FRANCESCO 

S.R.L. 

02576670604 IT02576670604 Piedimonte San 

Germano 

Non sorteggiato 01/04/2021 

14:01:43 

PI113316-21 

S.A.CO.GEN. SOCIETA' 

APPALTI COSTRUZIONI 

GENERALI S.R.L. 

01569980509 IT01569980509 Modena Non sorteggiato 01/04/2021 

14:54:36 

PI113523-21 

BCM S.R.L. 02402750463 IT02402750463 Lucca Non sorteggiato 01/04/2021 

16:11:21 

PI113980-21 

PROGRESSO GROUP S.R.L 02677140846 IT02677140846 Favara Non sorteggiato 01/04/2021 

17:15:27 

PI114147-21 

LA RISTRUTTURA S.R.L. 10587951004 IT10587951004 Ciampino Non sorteggiato 02/04/2021 

12:21:33 

PI115015-21 

BASCHIERI S.R.L. 02641530361 IT02641530361 Sassuolo Non sorteggiato 02/04/2021 

12:19:37 

PI115003-21 

R.M. COSTRUZIONI S.A.S. 03062620616 IT03062620616 Bologna Non sorteggiato 02/04/2021 

13:37:43 

PI115163-21 

I.M.E. S.R.L. 02483170367 IT02483170367 Modena Non sorteggiato 02/04/2021 

14:27:19 

PI115202-21 

CONSORZIO ART.E.A. ALTO 

VICENTINO 

03092900244 IT03092900244 Santorso Non sorteggiato 03/04/2021 

09:23:45 

PI115572-21 

PROCOPIO COSTRUZIONI 

SRL 

02784160794 IT02784160794 San Sostene Non sorteggiato 25/03/2021 

12:14:27 

PI105243-21 

C.M.E. S.R.L. 02534090648 IT02534090648 Avellino Non sorteggiato 31/03/2021 

17:40:45 

PI112267-21 

VIOLA S.R.L. 03337050235 it03337050235 Valeggio sul 

Mincio 

Non sorteggiato 01/04/2021 

11:21:20 

PI113002-21 

GAETA COSTRUZIONI  

S.R.L. 

03237180652 IT03237180652 Baronissi Non sorteggiato 02/04/2021 

16:05:10 

PI115317-21 

MONTELUPO LUCE 

ENGINEERING S.R.L. 

06073440486 IT06073440486 Montelupo 

Fiorentino 

Non sorteggiato 01/04/2021 

13:14:43 

PI113260-21 

 


